
oznaczenie sprawy ZP-271 /43/WIK-RI /2023
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 411570P Kaczanowo - Neryngowo

Termin składania ofert: do 16.10.2023 r. do godz. 1:55, otwarcie ofert: 16.10.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1
STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków

1 869 497,71 24 miesiące
13.10.2023 r. 
godz. 11:37

2

Konsorcjum:
Lider: Firma Usługowo-Handlowa „ANNA: Anna Białobrzycka

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno
Partner: Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki

os. Kazimierza Wielkiego 14a/1, 62-200 Gniezno

2 045 485,60 24 miesiące
16.10.2023 r. 
godz. 07:52

3
KOST-BUD Piotr Druchliński
Jaroszyn Kolonia 8A, 62-405 Ląd

2 212 633,57 24 miesiące
16.10.2023 r. 
godz. 09:18

4
BATARUS Sp. z o.o.
ul. Łopawska 7A, 61-311 Poznań

2 587 188,84 24 miesiące
16.10.2023 r. 
godz. 09:34

5
Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry

1 649 211,21 24 miesiące
16.10.2023 r. 
godz. 10:27

6
TRANS Spili Sp. z o.o.
ul. Graniczna 18A, 62-563 Licheń Stary

1 947 954,62 24 miesiące
16.10.2023 r. 
godz. 10:38


		2023-10-16T11:25:06+0200




